Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 5/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 06.05.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 7 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» учащихся МБОУ «ООШ № 18» и учащихся МБОУ «СОШ №

30».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение:
1) организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

учащихся МБОУ «ООШ № 18» в рамках торжественной линейки,

посвященной памяти В. А. Гнедина:

 Сотникова Таисия Михайловна

 Чушкина Софья Владимировна

 Юнкин Максим Анатольевич

 Чунарев Михаил Дмитриевич

 Колесников Данил Олегович

2) организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

учащихся МБОУ «СОШ № 30» в рамках торжественной линейки:

 Белозеров Данил Владимирович

 Микунов Степан Васильевич

 Кузьмина Александра Михайловна

 Шкаева Виктория Андреевна

 Венгер Ксения Дмитриевна

 Егорова Лилия Александровна

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.